[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«__18_»__03___2022 г.                г. Спасск-Дальний                                     № _20_

О начале процедуры формирования
конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на
должность главы городского округа
Спасск-Дальний

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний утверждённого решением Думы муниципального образования г. Спасск-Дальний от 28.10.2015 г. № 118 (в ред. реш. от 22.12.2017 г. № 125-НПА), Дума городского округа Спасск - Дальний

РЕШИЛА:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний.
         2. Обратиться к Губернатору Приморского края О.Н. Кожемяко с предложением о назначении четырех членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления Думы городского округа Спасск-Дальний.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Думы городского округа Спасск-Дальний                                                Т.П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]